deciderata 79. 16
deciderata

INDEX

desiderare etiam maxima ignavia & im-
probitate etiam esse solum 405.41
desipere per nimiam ebrietatem, oleo fa-
cilio perfundendi 64. 14
Deus à machina, de reb. inopiniati & cu-
rabilibus dicit solus 113.35
Deus à nemine unquam ulsus, hoc est, per-
fectè cogitans 675.46
Deus Abimelecho Aegyptiorum regi terro-
rem imaro subit, ut Abrahamo 542.
consequens restituit 8.14
Deus Abrahamo ostes hospitio, eidem hō-
nem promittit 8.17
Deus Abrahamo comen Abrahami impo-
suit, cum iam annum ageret onage-
simum nōmum 1.18
Deus Abrahamo fertilitatem suā deplo-
rant, prolem numerosisimam polli-
cetur 1.18
Deus appropio Abrahamo eū à terra sua
auere, inuadit, ergo ostes subter delin-
quere 7.47.48
Deus à benedictis nobis uerba facta con-
firmat 319.40
Deus bonus est praeflo 41.41
Deus bonus & nos nisi bonorum auctos
761.19
Deus dnos improbitatem eam permissi-
re intelligendus est 472.31
Deus & insubilius & insubilius rerum
creator 67.10
Deus & uolucrum aequum & marinum
delibatione antuerretur potest 436.18
Deus Graecis animal est immortale, rano-
ne praeditum &c. 436.18.
Deus hominum propofium disponit
789.10. &c.
Deus hinc auerfus iustitiae, pro meritis
debet in iudicium ueritatem 4.17
Deus impius cum pijs misceri non uult
142.1.
Deus in trinitate personalis unus essentia
791.40 &c.
Deus inuens omnia, supplicia minime
uoluit atrocis & inextinguenda esse 371.10
Deus iustus est iudex 38.14
Deus iustus non perit 38.14
Deus iustus non perit 4.10.33
Deus malorum causa non est 119.32
Deus natura pater 2.19
Deus omnibus uitam impertit 161.31
Deus omnium rerum inspectos & in-
det 318.21
Deus ortus exepes 145.11
Deus preces coelestem illum mundi totius
opisum uoluit esse solus 7.12
Deus Prometheus car ante moles colloca-
si soluitus 792.1
Deus se Abrahamo typis quodammodo per
bit conspiciendum 6.10
Deus tradit homines in reprobam memo-
riam cum eos peruersitatis apofium per-
mittit 730.13
Deus uirtus sui habet 391.21
Deus uirtus bonos non negligit 391.21
Deus uirtus est felicitas 391.21
Deus uirtus non dat omnia 115.5
Deus uirtutum munera ipso immobili-
tis est 416.4.1
Dexterae eius in pacis & conuictu por-
ngi sine solita 416.1
diabolus discordiae auctos 340.6. &c.
diabolus ecclesiae sepradem esse mem-
ner 197.37
diabolus est aduersarius 115.5
diabolus homini in ditionis uerba & m-
cipij fecit 115.5
diabolus homo inuicis affectu 214.4.9
diabolus in hinc ho dno dicitur 115.5
diabolus in dno hinc inuicis pceptis hinc po-
rens appellatur 115.5
diabolus in dno pro deo cultu uale 115.5

diabolus sua sponte à deo defuit 140. 12
diabolus unde dicitur 115.5
diademata in uisum laquei cono eorum 791.
1. &c.
Diagoras ab Atheniensibus quare prescri-
ptus 115.5
dialectica ad utilia uirtus 110.43
dialectica ars est sermōis 214.15
dialectica est purissima prudentia & ma-
ximè in seipso 160.1
dialectica quid differat à Rhetorica 214.
19
dialectica Rhetorica ex altera parte re-
spondere uita 475.19
diologi Aeschinoplatonici 274.11
diologi Platonis germani quinque nomina
sua 796.37
Diana Pasgea semper errare & uagari er-
deur 376.41
dixi a dicitur opinio 110.16
dixi pater res & secundissima & optima
dicitur 46.
dixi alia multa font, alia perfecta 475.
41
dixi multa prophetarum à Platone osur-
pata 117.5
dixit est quasi suator & auctor rerum
conducibilium 24.2.36
dixit ut atheni Quindio delata 61.
10. &c.
dixit ut Apollonij Tyaei de Amasago-
ra 75.11
dixit ut Platonis qualis 762.37
dixit ut ob studium in defatigum chalc-
icis appellatus 402.1
Diximus uerè monachos 6.1
dixit Alcynos qui & quot
dixit dominus unde dicitur 161.14 &c.
dixit mala, unde est iudex & aeternum sup-
plicium 375.15
dixit potentia & representationis Caba-
nisi alter eius aduentus 375.15
dixit pro amia habet ab Aegyptijs 114.12
dixit status, est, quo aliquis cario fieri co-
ponere statuumus 792.48
dixit unus sapientem uno pericit 592.
11
dipladatio saltationis comitæ genos est
4.40.34
dipladatio formae Moysi omnibus formidi-
nis fuit 164.11
dij eodem templo uerbo h. contenti à ho-
stijs homochate uocati sunt 661.10
dij ne quidem spū necessitati repugnant
71.54
dij necessitatem cogere uno possent 21.
39
dij Patrici, purpurei fuerunt in nauibus
collocati 715.41
dij placabiles sunt, flagitia statim omni-
nifera 58.1
dij sunt, qui ad dei imaginem facti, eam
immortalitate conseruant 416.34
dij temerit gratum sunt beneficij, non sa-
mep gratos esse uolunt 115.5
dij uirtutum honorum uos quidem mor-
tuorum obliuiscuntur 146.11
dij uolunt scitum ab Atheniensibus in leu-
m bonorum institutum 115.5
dilecto temeraria uos est 79.10
dilemma quodlibet cur sit ambidextrum
745.39
diligentia iustificationis non tantum pro-
test, quantum naturalis improbitas 97.
10
dimidium plus toto est, hoc est parum in
dileptum multis opibus per fat 20.
que cortalis 672.40
dileptum unde Cyinda fuerit appella-
ta 72.61
Dionis Atheniensis primus hermocorinthi-
cus uale testatur, quae ligio praefacere

ionentes 641. 17. 67. 47
Dioniges caelos mortuus 474.37
Dioniges eadem quae Alexander dicitur
115.5
Dioniges pro gione pro medio olandum
causit 525.15
Dioniges rhetor longi celeberrimus 4.12
Dionysius Areopagus Episcopus Athe-
nensis designatus 147.1 &c.
Dionysius Halicarnassus 100.2
Dionysius sub Teramo martyrio affe-
ctus 249.10
Dionysius tyrannos cur non suar ritum
sed & alienas opm infundendas putat
115.5
Dioyobus tyrannos libidinosos 117.10
diximus apud Theophrastum est, odo-
re transferendi facultas 610.10
dignologie Epicharmi Syracusi 39.11
dixere ortus est scientia 560.37
disciplina loci equitissimi locum te-
ner in philofia 437.10
disciplina militaria apud Romanos 115.5
disciplina uita uita sunt peritiles 615.5
disciplina certamio coruallu tris fuit
674.13
disciplina in equitissimi eidem tris 419.6
disciplina regna que 174.14
disciplina inter Scimitas & Abimelech
acre exortatur 4.54 & 5.1 &c.
disciplina maris uandem 111.14
dixi ramboque quale potestatem geos
219.19
dixi ortus quoad fieri potest, testifima ef-
fe debent 791.9
dixi ortus necum, iustus Atheniensium
740.45
dixi ortus necum philofia propriae non
est 615.3
dixi ortus animi humani uirtutis est
115.5
dixi ortus orationis multiplex & diuersa
102.14.12
dixi ortus ab Atheniensibus piogues ap-
pellantur 729.11
dixi ortus sunt qui uno egeat multis 744.
45
dixi ortus belli fuerit auri 610.48
dixi ortus cum prudentia & audacia con-
suetudo non mouant 115.5
dixi ortus non mouant animam à Chri-
sto mouantur 115.5 &c.
dixi ortus cogitatio & animi hominem ma-
gno fuit malo 370.10
dixi ortus non magis profect quam occidit
670.3
dixi ortus uero fe sunt, hoc est, fallaces &
incoffantes 309.16
dixi ortus uano sunt eruditionis 315.19
dixi ortus bonos uos similes 40.18
dixi ortus Archibis, iustum & uirtus non
est natura fed lege, iustitiam & iustitiam
147.12 & 115.5
dixi ortus apud uirtutes inextinguibile 716.18
dixi ortus iustitiae, que & ipse habet, uos
iustitiam esse uolunt philofia 709.
44
dixi ortus in uirtutibus omnibus est odiose
708.47
dixi ortus motio dora 708.48
dixi ortus plerique equos plus curat quam
homines 781.10
dixi ortus magna est illa tertia dux que
Christus restituit 416.14
dixi ortus oppugnat Platonem 115.5
dixi ortus deus non sunt existima-
da 115.5
dixi ortus pro quo eial reddidit 77.
14
dixi ortus Epicuri quales 115.5
dixi ortus Arabi est Aristoteli factus Plato-
nicus 115.5 &c.
dixi ortus